
Uchwała Nr 672/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-09-23

Numer

uchwały
672/60/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Garwolinie na rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 oraz

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Obrad

Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na

dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w Garwolinie przy ulicy Aleja Legionów, oznaczonej w ewidencji

gruntów w obrębie ewidencyjnym Miasto Garwolin jako działka nr 7734/6 o powierzchni 5031 m2, na rzecz Skarbu Państwa,

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Darowizna dokonywana jest z przeznaczeniem na siedzibę Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej w Garwolinie.

§ 3.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą upoważnia się Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


